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گروه علمی و آموزشــی -  الیاس 
منیری معاون امور دانشــجویان صندوق 
رفاه وزارت علوم درباره شــرایط جدید 
اعطای وام های دانشــجویی  اظهار کرد: 
سال تحصیلی جدید به دلیل شرایط ناشی 
از شیوع ویروس کرونا به صورت ویژه و 

منحصر به فرد آغاز شد.
او گفــت: برخــاف اینکــه در 
روزهای کرونایــی کاس ها به صورت 
مجازی برگزار می شود و حداقل حضور 
دانشــجو یان در دانشگاه را داریم، اما پیش 
بینی می شد که نیاز به وام های دانشجویی 
و حمایت از دانشجویان به لحاظ اقتصادی 
در ایــن زمان افزایش پیدا کند و ما وظیفه 
خود می دانیم تا از این قشر حمایت کنیم.

منیری ادامه داد: در همین راســتا ما 
بحث طرح تجمیع وام های دانشــجویی 
که از دو ســال پیش به تایید صندوق رفاه 
رسیده بود را عملیاتی کردیم و به چند وام 
اصلی که وام های پر تقاضا و در واقع مورد 

نیاز دانشجویان بود توجه ویژه ای شد.
تحصیلــی  وام  افزایــش 

دانشجویان تا ۲ میلیون تومان
او درباره مبلغ وام های دانشــجویی 
افــزود: وام تحصیلی که حدود ۶۰۰ هزار 
تومــان بود به یک میلیــون و پانصد تا دو 

میلیــون تومان افزایش پیدا کرده اســت. 
همچنین وام ضروری که ســال گذشته با 
افزایش چهل تا پنجاه درصدی همراه بود 
امســال به سه تا پنج میلیون تومان افزایش 

یافته است.
معاون امور دانشــجویان صندوق 
رفــاه وزارت علوم ادامــه داد: وام ودیعه 
مســکن نیز در گذشته متناسب با شهر ها 
و مقاطــع تحصیلی متفاوت بــود، اما در 
بازنگری هایی که انجام شــد هم مبلغ وام 
افزایش چشمگیری داشته است و هم دیگر 
مقطــع تحصیلی تاثیری در مبلغ آن ندارد. 
این وام در تهران ده میلیون تومان بود که به 

مبلغ بیست و پنج میلیون تومان افزایش پیدا 
کرده است. همچنین در سایر کانشهر ها 
نیز مبلغ وام ودیعه مسکن به بیست میلیون 
تومان و در ســایر شهر ها به پانزده میلیون 

تومان افزایش پیدا کرده است.
منیری گفت: با ســاز و کار هایی که 
انجام شــده است دانشــجویان می توانند 
بــدون محدودیــت مکانــی از طریــق 
ســامانه هایی کــه داریم بــرای دریافت 

وام های دانشجویی ثبت نام کنند.
او درباره شرایط بازپرداخت وام های 
دانشــجویی افزود: وام های صندوق رفاه 
دانشجویی از گذشته چهار درصد کارمزد 

داشته که تغییری در ایجاد نشده است، اما 
در بحث فرآیند دریافت وام دانشجویی، در 
گذشته دانشجو یان باید یک ضامن کارمند 
رسمی معرفی می کردند، اما امسال شرایط 
ضامن را تســهیل کردیم و چک کارمندان 
قراردادی، تمام دستگا های دولتی و برخی 
از حرفه هــا و مشــاغل را به عنوان ضامن 
تاییــد می کنیم. همچنین هیچ ســودی از 

وام های دانشجویی دریافت نمی کنیم.
منیری گفــت: از پانزده مهر پورتال 
دانشــجویی فعــال اســت و تقاضا های 
دریافت وام دانشــجویی ثبت می شــود. 
همچنین از ســی مهر دسترسی دانشگا ها 
باز شده است تا لیست های دانشجویان را 
دریافت کنند و بعد از ارسال آن به صندوق، 
طی مدت ده تا پانزده روز به تدریج شروع 

به پرداخت وام ها می کنیم.
او ادامــه داد: از پانزده مهر تا پانزده 
آذر فرصــت ثبت نام وام ها دانشــجویی 

وجود دارد.
معاون امور دانشــجویان صندوق 
رفــاه وزارت علوم بیان کرد: تنها گروهی 
که نمی توانند از تمام وام های دانشجویی 
استفاده کنند دانشجویان شاغل هستند. این 
افراد تنها می توانند از وام شــهریه استفاده 

کنند.

آخرین جزئیات 
اعطای وام های دانشجویی

  منیری در خصوص جزئیات اعطای وام های دانشجویی به دانشجویان در ترم جدید توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون امور دانشجویان صندوق رفاه وزارت علوم مطرح کرد؛

۳۱ دانشگاه ایرانی در میان موسسات علمی برتر جهان قرار گرفتند
گروه علمی و آموزشــی - طبق 
ویرایــش ۲۰۲۱ رتبه بنــدی بهتریــن 
دانشــگاه های جهان در نظام رتبه بندی 
»یــو. اس. نیوز«، ۳۱ دانشــگاه ایرانی 
در میان موسســات برتــر جهان جای 

گرفته اند.
»آزاد  »تهــران«،  دانشــگاه های 
اســامی«، »علوم پزشــکی و خدمات 
بهداشــتی درمانــی تهــران«، »صنعتی 
اصفهان«، »صنعتی نوشــیروانی بابل«، 
»صنعتی شــریف«، »صنعتی امیرکبیر«، 
»علوم پزشــکی و خدمات بهداشــتی 
درمانــی مشــهد«، »تربیــت مدرس«، 
»تبریز«، »شیراز«، »علم و صنعت ایران«، 
»فردوســی مشــهد«، »علوم پزشــکی 
و خدمــات بهداشــتی درمانی شــهید 

بهشــتی«، »علوم پزشــکی و خدمات 
بهداشتی درمانی ایران«، »شهید بهشتی 
تهــران«، »علــوم پزشــکی و خدمات 
بهداشــتی درمانی اصفهان«، »کاشان«، 
»علوم پزشــکی و خدمات بهداشــتی 
درمانــی تبریز«، »یزد«، »صنعتی خواجه 
نصیرالدین طوســی«، »سمنان«، »علوم 
پزشــکی و خدمات بهداشــتی درمانی 
شــیراز«، »گیان«، »علوم پزشــکی و 
خدمــات بهداشــتی درمانــی بقیه الله 
)عــج(«، »علــوم پزشــکی و خدمات 
بهداشــتی درمانی کرمانشاه«، »رازی«، 
»یاســوج«، »اصفهان«، »صنعتی سهند«، 
و »شــهید باهنر کرمان« مؤسســه هایی 
هســتند که نامشان در این فهرست آمده 

است.

این دانشگاه های ایرانی در جایگاه 
نخست تا سی ویکم ملی هستند.

عاوه بر این مؤسسات، ۵ دانشگاه 
»بین المللی امام خمینــی )ره(«، »علوم 
پزشــکی و خدمات بهداشــتی درمانی 
مازندران«، »صنعتی شاهرود«، »صنعتی 
شیراز«، و »ارومیه« نیز اگرچه از دیدگاه 
ارزیابی فراگیر در میان ۱۵۰۰ موسســه 

برتر جهان نیستند.
 ولی در زمینه های گوناگون علمی 

جایگاه جهانی دارند.
دانشــگاه های  بهترین  رتبه بندی 
جهان برای فهم بهتر مقایسه مؤسسه ها 

در جهان پدید آمده است.
با افزایش دانشــجویانی که در پی 
ادامه تحصیل در کشــورهای خارجی 

هستند، رتبه بندی بهترین دانشگاه های 
جهان کــه آوازه و پژوهش های علمی 
مؤسسه ها را در بر دارد، می تواند به آنها 

در گزینش مؤسسه ها یاری رساند.
نظــام رتبه بندی »یو. اس. نیوز« به 
رتبه بندی پیرامون ۱۵۰۰ موسسه برتر از 

بیش از ۸۰ کشور پرداخته است.
تنهــا مؤسســه هایی در این نظام 
ارزیابی می شــوند که دست کم ۱۲۵۰ 
مقاله در ۵ ســال گذشــته در نمایه نامه 

»وب آو ساینس« داشته باشند.
موسســه »یــو. اس. نیــوز« از 
۱۳ ســنجه کلیــدی )آوازه جهانــی 
پژوهشــی، آوازه منطقه ای پژوهشــی، 
شمار انتشــارات، کتاب ها، همایش ها، 
تأثیر اســتنادی تعدیل شده، شمار همه 

اســتنادها، شــمار انتشــارات در میان 
۱۰ درصد انتشــارات باکیفیت، نسبت 
انتشــارات در میان ۱۰ درصد انتشارات 
باکیفیت، شمار همکاری جهانی، شمار 
مقاله های پراســتناد در میان یک درصد 
انتشــارات باکیفیت، و نسبت مقاله های 
پراســتناد در میان یک درصد انتشارات 
باکیفیت(، برای ارزیابی مؤسسه ها بهره 

می گیرد.
داده هــای ارزیابی این ســنجه ها 
بــا همــکاری شــرکت »کاریویت 
آنالیتیکس« )ناشــر پایگاه »اینسایتس«( 

گردآوری می شوند.
نظــام   ۲۰۲۱ ویرایــش  طبــق 
 Harvard« ،»رتبه بندی »یو. اس. نیوز
University« بــا بیشــترین امتیــاز 

 MIT«،« پیشــگام است و دانشگاه های
 »Stanford University«،
»University of California-

 -Berkeley»، «University
 of Oxford»، «Columbia
 University»، «California
 Institute of Technology»،
 «University of Washington»،
University of Cambridge»«، و 
 «Johns Hopkins University«

در جایگاه دوم تا دهم هستند.
جــدول امتیاز کل و رتبه های ملی 
و جهانــی مؤسســه های ایرانی و رتبه 
آنها در ســنجه های گوناگون در پایگاه 
پژوهشــگاه علوم و فناوری اطاعات 

آمده است.
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اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

گــروه علمی و آموزشــی - وزیر 
آموزش و پرورش گفت: شــبکه شــاد در 
حال ارتقا و به روزآوری است، به نحوی که 
برنامه های آموزشی شبکه شاد و تلویزیون 
یکسان باشد تا اگر دانش آموزی دسترسی به 
ابزار هوشمند یا اینترنت نداشت، از آموزش 

محروم نشود.
»محسن حاجی میرزایی« در نشست 
مشــترک مدیــران کل آموزش وپرورش 
با روســای ادارات انجمــن اولیا و مربیان 
استان های کشور که به مناسبت گرامیداشت 
هفتــه پیوند اولیا و مربیان به  صورت ویدئو 
کنفرانس برگزار شد، افزود: اینترنت شبکه 
شاد رایگان است و باید از ظرفیت های این 

سامانه به درستی استفاده شود.
وی اظهار داشــت: انجمــن اولیا و 
مربیان از ســرمایه های نظام تعلیم و تربیت 
اســت و به داشتن این ســرمایه عظیم در 

آموزش وپرورش به خود می بالیم.
عضو کابینه دولت تدبیر و امید با اشاره 
به اینکه زمانی که کودکان به دنیا می آیند هیچ 
علمی ندارند، افزود: کودکان گوش، چشم 
و قلــب برای دیدن، شــنیدن و درک کردن 
دارند و در ســنین بالاتر این مدرســه است 
که تغذیه کننده این ابزارهای کودکان است 
و همه تمدن ها و جوامع از راه تغذیه همین 

ابزارها شکل می گیرد و رشد می یابد.
حاجــی میرزایی بابیــان اینکه همه 

اندیشــمندان دوره کودکــی را یکــی از 
تأثیرگذارترین دوره های زندگی هر انسانی 
می دانند، گفت: برای داشتن نسلی عزتمند، 
مستقل، شــرافتمند، دین دار و توانمند باید 
این دوره تأثیرگذار را درک کرد و بیشترین 
توجه و ســرمایه گذاری را بر روی آن انجام 
داد؛ بنابراین برای رسیدن به این هدف باید 
بین خانه و مدرســه هماهنگی بیشتری در 

تربیت کودکان وجود داشته باشد.
وی با بیان اینکه آینده جامعه در خانه 
و مدرســه شــکل می گیرد، تصریح کرد: 
مشارکت خانه و مدرسه یکی از ارکان مهم 
در تحقق اهداف نظام تعلیم و تربیت است.

وزیــر آمــوزش و پــرورش بابیان 
اینکه باید تعریف مشــخصی از مشارکت 
خانواده هــا و مدرســه در تربیت کودکان 
ارائه شــود، گفت: مشارکت در پرتو توزیع 
نقش ها و مسئولیت ها است و برای ارزیابی 
انجمن هــای اولیا و مربیان مــدارس باید 
بررسی کرد تا چه حد توانسته ایم مشارکت 

خانواده ها را در امور مدرسه داشته باشیم.
حاجی میرزایی با اشــاره به اهمیت 
ارتبــاط خانه و مدرســه، گفــت: ارتباط 
خانواده با مدرســه باید حفظ شود چراکه 
مدرســه خانه دوم کودکان است و ویژگی 
یک مدرسه خوب همان شباهت آن به خانه 
اســت و کودکان با حضور در مدرسه باید 
این احساس را داشــته باشد که وارد خانه 

خود می شــوند. وی بابیان اینکه هیچ کاری 
در هستی مهم تر از تربیت یک انسان نیست، 
اظهار داشت: همچنین هیچ کاری پیچیده تر 
از تربیت انســان نیســت و تربیت انسان 
موضوع وحی، ارســال رسل و انزال کتاب 
آسمانی بوده، بنابراین تربیت انسان را باید به 

افراد کاردان و دارای صاحیت سپرد.
وزیر آموزش و پرورش با اشــاره به 
اینکه نباید در تربیت انسان ها غفلت کنیم، 
گفــت: دنیای مدرن تربیت را تفکیک کرد؛ 
آموزش را به مدرسه سپرد و نقش خانواده ها 
را در تربیــت فرزنــدان کاهش و به تدریج 
حذف کرد، درصورتی  که خانه و مدرســه 
راه و هدف مشــترکی دارند بنابراین نباید 
مفاهیمی که در مدرسه آموزش داده می شود 
در خانه و مفاهیمی که در خانه آموزش داده 

می شود در مدرسه تخریب شود.
حاجــی میرزایی بابیــان اینکه یکی 
از مشــکات مهــم خانواده هــا در عدم 
ارتباط گیری خوب با کودکان خود اســت، 
اظهار داشــت: پدر و مــادر باید به زندگی 
کودکان معنا دهنــد و نباید توان معنا دهی 
از پدر و مادر ســلب شــود. وی  با اشاره به 
اینکه در آموزش  و پرورش باید شاکله یک 
انسان به درستی شکل بگیرد، اظهار کرد: این 
موضوع مأموریت مشــترک خانه و مدرسه 
اســت بنابراین برای همکاری هرچه بیشتر 
با خانواده ها دررسیدن به این هدف استقبال 

می کنیم.
وزیــر آمــوزش  و پرورش بــا بیان 
اینکــه آموزش در ســال تحصیلی جاری، 
آموزش در بحران است، افزود: آموزش در 
بحران مختصات خــاص خودش را دارد، 
روش هــای جدیدی که برای تدریس اجرا 
می شود، معلمان، دانش آموزان و خانواده ها 
با مســئولیت های خودشان در این زیست 
بوم جدید آشنا شوند. پژوهش های جهانی 
مشــخص کرده که ۶۷ درصد معلمان برای 

اولین بار با آموزش مجازی کار می کنند.
وی بابیــان اینکه توصیه اول آموزش  
و پرورش آموزش حضوری است، گفت: 
دور بودن کودکان از مدرســه با مخاطرات 
نگران کننده ای مواجه است به عواطف آنان 
نســبت به آموزش آسیب می رساند و روند 
اجتماعی شــدن آن ها را بــه دلیل دوری از 

جامعه همسالان با تأخیر مواجه می کند.
وی در پایــان گفــت: هر پیشــنهاد 
اثربخشی که انجمن های اولیا و مربیان ارائه 
دهد بررسی خواهد شــد و درصورتی که 
امکان اجرا یا تحول داشته باشد، آن را انجام 

خواهیم داد.

برنامه های آموزشی شبکه شاد و تلویزیون 
یکسان می شود

وزیر آموزش و پرورش :

گــروه علمی و آموزشــی - یک 
حســگر جدید با قابلیت اتصال به گوشی 
های هوشمند می تواند میزان تندی فلفل ها 
و خوراکی های خشــک و تند و آتشین را 
نشان دهد. با توجه به اینکه تحمل همه نسبت 
به خوراکی های تند، یکسان نیست، خوب 
است که یک وسیله ساده و قابل حمل برای 
ارزیابی میزان دقیق تندی آنها وجود داشته 
باشد. اکنون دانشمندان دقیقا چنین ابزاری 
را تولید کرده اند که به گوشی های هوشمند 

متصل می شود.
نمونــه اولیــه ایــن دســتگاه کــه 
"Chilica-Pod" نامیده شــده، توسط 
تیمی به سرپرستی پروفســور "واراکورن 
لیمبوت" از دانشــگاه "شاهزاده سونکا" 
در تایلند ســاخته شده است. این دستگاه از 

نوارهای حسگر الکتروشیمیایی کاغذی یک 
بار مصرف استفاده می کند.

بعــد از افــزودن نمونــه ای از فلفل 
خشک شــده به یک محلول حاوی اتانول 
و تــکان دادن و مخلوط کردن آن، قطره ای 
از آن مایع روی یکــی از نوارها ریخته می 
 )capsaicin("کپسایسین" سپس  شود. 
موجود در نمونه که ترکیبی است که باعث 
تند شــدن فلفل می شود، وقتی با گرافن و 
نیتروژن موجود در نوار مخلوط می شــود، 

اکسید می شود و جریان الکتریکی تولید 
می کند. بدیــن ترتیب هرچه غلظت 
"کپسایســین" بیشتر باشــد، جریان 

بیشتری تولید می شود.
بنابرایــن "Chilica-Pod" بــا 

اندازه گیری قــدرت جریان قادر به تعیین 

سطح "کپسایسین" فلفل یا خوراکی مورد 
نظر است. این اطاعات سپس توسط برنامه 
اختصاصی این دستگاه در نمایشگر گوشی 

هوشمند نمایش داده می شود.
ایــن فناوری تاکنون بر روی شــش 
نوع فلفل آزمایش شــده اســت که قرائت 
"کپسایســین" را مطابق با آنچه تجهیزات 

بزرگتر و گرانتر و آزمایشگاهی بدست می 
دهند، ارائه داده اســت. این دستگاه در کنار 
استفاده توسط افرادی مانند مصرف کنندگان 
خوراکی های تند، عطاری ها و میوه فروشی 
ها و رســتوران داران، ممکن است در تولید 
داروهــای حاوی "کپسایســین" نیز مورد 
اســتفاده قرار گیرد، چرا که ادعا می شود که 
این ترکیب باعث چربی سوزی، تسکین درد 

و افزایش سن ابتا به دیابت می شود.

دستگاهی که تندی فلفل ها را با تلفن هوشمند می سنجد

گروه علمی و آموزشــی - این 
روزها واقعا ســخت است که بخواهیم 
چشــم مان را از نمایشــگر موبایــل یا 

تبلت هایمان برداریم. 
معمولا در حال تماشای سریال های 
محبوب مان هســتیم یا بچه ها دوســت 
دارنــد بازی ها را روی نمایشــگرهای 
بزرگ تر بازی کنند. حقیقت این اســت 
که تبلت ها می توانند در استفاده طولانی 
مدت فشــار زیادی را به چشــم های ما 

وارد کنند. 
شــرکت های فناوری تمام سعی  
خود را کرده اند تا محصولات شــان را 
برای حفظ ســامتی چشــم های کاربر 

بهینه کنند. 
در این میان، تاش هایی که هوآوی 
 MediaPad T با ســری تبلت هــای
در ایــن زمینــه انجــام داده، غیرقابل 

چشم پوشی است.
می دانیم که نــور آبی چقدر برای 
چشم های ما مضر اســت؛ اما دلیل این 
مضر بودنش برای همه روشــن نیست. 
نور آبی انرژی زیاد و طول موج کوتاهی 
دارد. از این نظر، نور آبی می تواند منجر 

به خستگی چشم ها شود.
 ایــن موضوع تاثیرات دیگری هم 
روی ســامتی دارد. ســری تبلت های 
MediaPad T یــک حالــت ویژه با 
 Eye Comfort( نــام راحتی چشــم
Mode( دارد که با انتخاب آن، تنُ های 
رنــگ آبی به تنُ های رنگی گرم تر تغییر 

می کنند.
 این کار، تاثیر مستقیم نورهای آبی 
را کم می کند و باعث می شــود از ایجاد 
عادت های بد چشــمی در همان مراحل 

اولیه جلوگیری شود.
تبلت هــا فقــط برای ســرگرمی 
کاربرد نــدارد. از آنها می توان به عنوان 
یک منبع غنی آموزشــی، به خصوص 

برای مطالعه استفاده کرد. 
 MediaPad ســری تبلت های
T هــوآوی یک حالــت خاص »کتاب 
الکترونیکی« )eBook Mode( دارد 
کــه در آن، رنگ ها به ســمتی حرکت 
می کنند که حالتی شــبیه به کتاب های 

کاغذی شبیه سازی شود.
فرزندتــان را در حالــی تصــور 
کنید که با در دســت داشــتن تبلت به 
رختخــواب مــی رود و می خواهد در 

Kids’ Corner بازی کند. 
همه ی ما این تجربه را داشته ایم که 
فرزندمان را در حالتی ببینیم که ابتدا در 
حالت نشســته کمی خم شود و پس از 
مدتی دراز بکشــد و دست هایش را در 
هوا نگه دارد تا بتواند فیلم تماشا کند. 

ایــن طرز اســتفاده از تبلت برای 
و  کمــر  مهره هــای 

مضر  کودک  گردن 

اســت. به همین دلیل سری تبلت های 
یــک  هــوآوی   MediaPad T
»ژیروسکوپ« )gyroscope( داخلی 
دارد و به الگوریتم هایی مجهز شــده تا 
به فرزند شــما یادآوری کند که اگر دراز 
کشــیده است، بلند شــود و به صورت 

نشسته به تبلت اش نگاه کند.
استفاده از تبلت یا گوشی هوشمند 
هنــگام حرکت، مثا در حال پیاده روی 
یــا در حــال طی مســیر رفت وآمد در 
یک خــودروی متحرک می تواند منجر 
بــه ایجاد لرزش هــای خفیف و گاهی 

غیرقابل لمسی در نمایشگرها شود. 
ایــن تکان هــای کوچــک نیــز 
می توانند منجر به خستگی هایی چشمی 
شــوند؛ از آن خستگی هایی که دلیل اش 
را نمی فهمیم و ناخواسته به چشمان شما 

فشار می آورند. 
این اتفــاق در درازمدت می تواند 
تاثیرات بدی روی بینایی داشــته باشد 
و حتی منجر بــه عارضه ی نزدیک بینی 

)Myopia( در چشــم های شما شود. 
در حالــت Kids’ Corner ســری 
تبلت هــای MediaPad T هوآوی، 
کودک در چنین مواقعی اخطار »جاده ی 
ناهموار« را روی تبلت دریافت می کند 
و به او یادآوری می شــود که از تبلت در 

یک حالت پایدار استفاده کند.
 MediaPad T سری تبلت های
هوآوی طوری طراحی شــده اند تا شما 
بتوانیــد با کودک تــان روابط دیجیتالی 
مستحکم تری داشته باشــید. به همین 
دلیل، این تبلت بــه گزینه های کنترلی 
منعطفی جهت نظارت والدین بر کودک 

مجهز شده است. 
شما به عنوان پدر یا مادر فرزندتان 
می توانــد بازه های زمانی متعددی را در 
طول یک روز مشخص کنید که در آنها، 
فرزندتان حق اســتفاده از تبلت اش را 

نداشته باشد. 
به عنوان مثال فرزند شما می تواند 
پس از برگشتن از مدرسه و در یک وقت 
استراحت، از تبلت اش استفاده کند؛ اما 
در زمان هایــی که باید بــه تکالیف 
درسی اش بپردازد، توانایی استفاده از 

تبلت را نداشته باشد.
حــالا که آموزش از راه دور و از 
طریق گجت های هوشمند مانند تبلت، 
تبدیل به روش اصلی آموزشــی در دنیا 
شده اســت و به نظر نمی رسد در آینده 
نیــز تغییری در این شــیوه اتفاق بیفتد، 
لزوم رعایت نکات ایمنی و سامت در 
استفاده از این ابزار به ویژه برای کودکان 
بســیار مهم خواهد بود که در این زمینه 
هــوآوی با ارائه راهــکار ویژه یکی از 

برندهای پیشرو است.

سری تبلت های MediaPad T هوآوی، محافظ چشمان شما

بر مبنای رتبه بندی یو اس نیوز؛


